Comprendido dentro de los diámetros de la Plaza
Urape y en parte con la Parcela S-86, al Norte con
la Plaza Urape, al Sur Zona verde la Urbanización
San Román, al Este Zona verde de la misma
urbanización y al Oeste con la Parcela S-88.

Tiene una superficie de 2,610.23 M2 (Dos Mil
Seiscientos Diez metros cuadrados con 23
Decímetros). 

Propietario

Asociación Civil Iglesia Anglicana de Caracas.

Representante Legal: Ing. Maribel Briceño Corales.

Descripción de la Parcela
El terreno cuenta con todos los servicios básicos de
Infraestructura: Acueductos, Cloacas, Alumbrado, Electricidad,